SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 103/CED/20]9, DE 15 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

REVOGAR a Portaria n' 096/CED/201 9, de 08 de agosto de 201 9, que concede

à professora DAIELI ALTHAUS, lotada no Colégio de Aplicação (CA/CED),
afastamento para cursar Mestrado na área de Educação, subárea Educação e
Comunicação, em regime de tempo integral, com ânus integral, no período de

05/08/20]9 a 04/08/2020, junto à Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC),

Florianópolis, Santa Catarina (Processo n' 23080..05 1 248/20 1 9- 1 8).

brunettaclí\lO Aibert
Dlretoí do CED

?0i'faria 11c2206/2017 'GR
\